
 

УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

17 серпня 2017 року          № 1 

 

 

 

УХВАЛИЛИ: 

- Заслухавши подання першого проректора з навчально-наукової роботи, вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати проект наукової роботи «Політика Європейського Союзу щодо України в 

умовах геополітичних та безпекових змін у східноєвропейському регіоні» (секція 

«Правові, філософські, історичні та політичні аспекти державотворення; захист свободи і 

національної безпеки України та її громадян на шляху євроінтеграції»; керівник проекту: 

доктор політичних наук, доцент СИДОРУК Тетяна Віталіївна), для проходження 

наукової експертизи у другому етапі Конкурсу. 

2. Подати проект наукової роботи «Формування механізму забезпечення стійкого розвитку 

міст та агломерацій в контексті досягнення національної безпеки» (секція «Економічні 

перетворення; демографічні зміни та благополуччя суспільства»; керівник проекту: 

доктор економічних наук, доцент АВЕРКИНА Марина Федорівна) для подальшого 

проходження наукової експертизи у другому етапі Конкурсу. 

 

 


